
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/599/23 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu "Karta Izabelińczyka Plus" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6a i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program „Karta Izabelińczyka Plus”, zwany dalej „Programem”. 

§ 2. 1. Beneficjentem Programu (posiadaczem Karty) może zostać osoba, która spełnia choćby jeden 
z poniższych warunków: 

1) zamieszkuje na terenie Gminy, 

2) korzysta z usług gminnej jednostki organizacyjnej w Gminie, 

3) jest pracownikiem gminnej jednostki organizacyjnej w Gminie. 

2. Program jest realizowany przez Gminę Izabelin, zwaną dalej „Gminą”. 

3. Program jest narzędziem wsparcia rodziny oraz promocji Gminy, mającym na celu zachęcenie osób do 
osiedlania się na terenie Gminy i rozliczania podatku dochodowego w Urzędzie Skarbowym właściwym dla 
miejsca zamieszkania. Program jest także narzędziem promocji przedsiębiorców prowadzących działalność na 
terenie Gminy. 

4. Przystąpienie do Programu jest dobrowolne i odbywa się na wniosek zainteresowanego. 

§ 3. 1. W celu realizacji Programu Gmina będzie współpracowała, na podstawie odrębnych porozumień 
i umów, z innymi instytucjami publicznymi i podmiotami komercyjnymi, zwanymi dalej „Partnerami”, które 
w ramach świadczonych przez siebie usług będą oferowały zniżki, oferty specjalne lub rabaty na rzecz 
uczestników Programu (posiadaczy Karty). 

2. Partnerem Programu może zostać instytucja publiczna lub przedsiębiorca, którzy mają siedzibę lub adres 
prowadzenia działalności na terenie Gminy. 

§ 4. 1. Jako potwierdzenie do korzystania z uprawnień w ramach Programu, wprowadza się „Kartę 
Izabelińczyka Plus” zwaną dalej „Kartą”. 

2. Uprawnienia wynikające z Programu nie łączą się z uprawnieniami wynikającymi z programu „Karta 
Izabelińczyka”, wprowadzonego w Gminie na podstawie Uchwały nr XXX/248/17 Rady Gminy Izabelin z dnia 
27 września 2017 r. W przypadku chęci przystąpienia do Programu wnioskodawca musi złożyć rezygnację 
z uczestnictwa w programie „Karta Izabelińczyka”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) zmiana tekstu jednolitego ogłoszona w Dz. U. z 2023r. poz. 572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 10186



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 
 
 

Joanna Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10186


	UCHWAŁA NR LXXV/599/23 RADY GMINY IZABELIN z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-09-13T09:57:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




